
ROZDÁVEJTE RADOST 

Staňte se naším
dobrovolníkem

Stačí nám jen Vaše DOVEDNOSTI A SCHOPNOSTI, 
ČAS, NADŠENÍ A DOBRÉ SRDCE.

JSTE
dramaticky, 

hudebně, výtvarně, 
sportovně nebo

jazykově 
NADANÍ?

JSTE RÁDI VE 
SPOLEČNOSTI SENIORŮ, 
lidí s duševním onemoc-
něním, při procházkách, 

čtení knih, povídání 
s nimi, při společných 
tvůrčích či hudebních 

aktivitách?

BAVÍ VÁS 
PRÁCE S DĚTMI či 

mládeží, doučování, 
vedení rozmanitých aktivit, 
deskové hry, hlídání malých 

dětí, tvůrčí dílničky, 
tanec, práce 
společníka?

NEMÁTE 
MNOHO ČASU nazbyt, 

ale můžete nám být občas 
nápomocní při našich jedno-

rázových akcích, jako jsou 
např. veřejné aktivity 
Charity, Potravinová 

sbírka, Koláč pro 
hospic, Tříkrálová 

sbírka?

JSTE 
MANUÁLNĚ 

ZRUČNÍ při kutilství
v dílnách, šití, 

vyšívání, zahrad-
nictví?

Naši dobrovolníci pomáhají pravidelně 
nebo jednorázově nejen v zařízeních 
Oblastní charity Žďár nad Sázavou, ale 
i v dalších spolupracujících organizacích 
žďárského okresu. Současně 
mohou být nápomocni při veřejných 
aktivitách Charity a jejích sbírkách.

CHCETE VÍCE INFORMACÍ
O DOBROVOLNICTVÍ?
Kontaktujte koordinátorku 
Mgr. Michaelu Kuchtovou na tel. 777 755 444 
nebo na emailu dc@zdar.charita.cz
Bližší informace naleznete i na webu
www.zdar.charita.cz nebo na       @kambalaDC


	Stránka 1

